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RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES

PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti FSHMN
Ref. 1/909, dt. 1/8/2023, FSHMN, pozita
Léndét numer 5 (bashképunétor i jashtém pér

ushtrime, pér |éndét e matematikés)

Anduena Hajredinaj
Arbnore Ratkoceri
Betim Latifi

Fatmire Hyseni
Fidan Krasniqgi
Liridona Dodaj
Mirlinda Raci-Rullani

Kandidatét e paragitur
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Komisioni vierésues

1. Kryetar Qéndrim Gashi
2. Anétar Armend Shabani
3. Anétar Behar Baxhaku
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Né bazé té ‘xﬁmmz__oﬁﬂﬁ pér m:.mmwr_._\: té Tmn_iamho:smag.m<w té ,munr»mq: nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson se:

Dt

» Kandidatét Arbore Ratkoceri, Fatmire Hyseni dhe Fidan Krasniqi i plotésojné kriteret e konkursit. Nga kandidatét e tjeré té paragitur dhe me

dokumentacion t€ ploté, Betim Latifi dhe Mirlinda Raci-Rullani kané pérpasi ndaj kandidates Liridona Dodaj né bazg& t& Nenit 7, pika 6.2

(pérvoja ¢ punés).
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Kandidatia Anduena Hajredinaj nuk i ka paragitur dokumentet e kérkuara né konkurs (Certifikata e lindjes, diplomat, certifikatat e notave).

~18.09.2023 , Prishtiné Komisiont:
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